
2024年 5月吉日 

 

杉並区陸上競技協会 

会員の皆様 

                         杉並区陸上競技協会 

                              会長 大串 裕子 

 

２０２４年度 総会報告・役員就任について 

 

 薫風さわやかな季節となりました。 

皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年度、杉並区陸上競技協会は会員 43名でスタートいたしました。ご入会いただき 

ありがとうございました 

 さて 4 月 26 日（金）に杉並区立阿佐ヶ谷中学校で総会を開催いたしました。定足数

（出席 15名・委任状 22名）を満たし、すべての議案が全員賛成で可決されました。 

欠席の皆様には総会資料、登録証（陸連登録者のみ）を同封いたしましたので、ご確

認ください。 

 また、総会後の理事会において別紙の通り 2024・2025 年度の役員が選任され、それ

ぞれ就任いたしました。 

私が 24・25 年度の 2 年間会長を務めさせていただくことになりました。どうぞよろ

しくお願い申し上げます。 

会員の皆様とともに杉並の陸上競技の発展普及のために事業を進めて参りますので、

今後とも一層のご協力ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のますますのご活躍をお祈り申し上げます。 

 

 

【お願い・お知らせ】 

（１） 杉並区陸上競技協会の運営組織として、理事会のほかに専門部として「総務部」

「競技運営部」「普及・競技部」を設けております。この専門部は、理事以外の

方もご協力いただけます。会員の皆様とともに活動していきたいと考えており

ますので、協会活性化に興味・関心がある方は下記までご連絡ください。 

 総務部担当：大朝、渡辺 suginamiku.rikujyou@gmail.com 

 

（２）本会ではＨＰに東京陸上競技協会からのお知らせ、杉並区陸上競技協会からの

各種情報等を掲載しています。ぜひご覧ください。 

アドレス https://member.sugi-chiiki.com/sugiriku/  

 

 

 

https://member.sugi-chiiki.com/sugiriku/


２０２４年度・２０２５年度 役員

役職 氏名 所属部会

会 長 大串 裕子 事務局

理事長 大朝 太 事務局 兼 競技運営部

副理事長 渡辺 昌輝 事務局長、総務部長 競技運営部

理 事 坂上さと子 競技運営部長

理 事 髙田 友則 普及・競技部長

理 事 伊藤 君代 競技運営部

理 事 児玉 武志 競技運営部

理 事 近藤 滋之 競技運営部

理 事 長島 宏典 総務部 競技運営部

理 事 成田 哲 競技運営部

理 事 町田 信義 普及・競技部

理 事 山口 光朗 事務局 会計担当

監 事 小松 邦江 顧問兼任

監 事 中嶋 良江

顧 問 安齋 昭

顧 問 折野 栄子

顧 問 小松 邦江

顧 問 佐々木秀幸

顧 問 野﨑 忠信

顧 問 渡辺富士雄

なお 副会長 柴田誥三 監査 森下修身は退任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます

杉並区陸上競技協会 事務局


